PAGE

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

21.12.2018                                                                                            № 273
пгт Уни

О внесении изменений в Положение о порядке приватизации имущества муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Унинской районной Думы Кировской области от 27.09.2013 № 260
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с Уставом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. В Положение о порядке приватизации имущества муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Унинской районной Думы Кировской области от 27.09.2013 № 260 (в редакции решений Унинской районной Думы от 19.02.2016 № 519, от 09.09.2016 № 602) (далее – Положение) внести следующие изменения:

Раздел 4 Положения «Организация продажи муниципального имущества» дополнить пунктом 4.4 следующего содержания:

«4.4. Особенности участия субъектов малого и среднего предпринимательства в приватизации арендуемого муниципального недвижимого имущества могут быть установлены Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Председатель

Унинской районной Думы         А.Н. Пантелеев
Глава Унинского района            А.В. Шаклеин
C:\Users\Admin\Desktop\Олеся\РЕШЕНИЯ\О внесении изменений в Положение о приватизации имущества - 3.doc
C:\Users\Admin\Desktop\Олеся\РЕШЕНИЯ\О внесении изменений в Положение о приватизации имущества - 3.doc